Tavola 1 - Presenze per provenienza, tipologia ricettiva e risorsa turistica.

Toscana, valori reali GENNAIO- AGOSTO 2005 (valori assoluti e percentuali su anno 2004).

TIPOLOGIA RICETTIVA
RISORSA TURISTICA

PROVENIENZA

Italiani

Stranieri

Totale

Gen-Ago.2005 | Gen-Ago.2004 |

2005/2004

Gen-Ago.2005 | Gen-Ago.2004 | 2005/2004

Gen-Ago.2005 [ Gen-Ago.2004 | 2005/2004

Tipologia Ricettiva
Esercizi alberghieri
Esercizi extralberghieri

Totale

Risorsa Turistica

Arte/Affari
Montagna
Balneare
Termale

Campagna/Collina

Altro interesse

7,860,395
8,123,688
15,984,083

3,564,009
535,175
9,372,960
1,390,798
628,496
492,645
15,984,083

7,568,575
7,614,043
15,182,618

3,352,518
530,626
8,943,937
1,337,963
590,497
427,077
15,182,618

Gennaio-agosto 2005

3.9
6.7
5.3

6.3
0.9
4.8
3.9
6.4
15.4
5.3

7,103,912
5,865,112
12,969,024

5,729,811

252,819
3,307,571
1,146,031
1,337,200
1,195,592
12,969,024

6,943,792
5,089,324
12,033,116

5,418,996

217,532
3,297,414
1,076,769
1,176,214

846,191
12,033,116

2.3
15.2
7.8

5.7
16.2
0.3
6.4
13.7
41.3
7.8

14,964,307
13,988,800
28,953,107

9,293,820
787,994
12,680,531
2,536,829
1,965,696
1,688,237
28,953,107

14,512,367
12,703,367
27,215,734

8,771,514
748,158
12,241,351
2,414,732
1,766,711
1,273,268
27,215,734

3.1
10.1
6.4

6.0
53
3.6
5.1
11.3
32.6
6.4

Elaborazione del Settore Sistema Statistico della Regione Toscana su dati provvisori




